2019 年 9 月 30 日

お客様各位

カンタムソリューションズ株式会社

海外通販フルフィルメントサービス「エフェクト」価格改定のお知らせ

平素はシンガポールポストグループ カンタムソリューションズ株式会社が提供する海外通販フルフィルメントサービス「エ

フェクト」をご利用いただき誠にありがとうございます。

2019年10月1日からの消費税10％導入にあたり、価格を一部改定させていただきたく、下記の通りご連絡申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも適正な価格を維持しつつサービス品質の向上を推進してまいりますので、引き続き「エフェクト」をご愛顧賜ります

よう衷心よりお願い申し上げます。

記

以上

＜サービスに関するお問い合わせ先＞

カンタムソリューションズ株式会社 エフェクト係

TEL 東京本社 03-5755-0150 / 大阪支店 06-6618-1388  Email effect.qsjp@quantiumsolutions.com

料金項目 内容 備考

在庫保管費用 商品サイズ10cm x 10cm x 10cm あたり料金 ¥10.0 個 ¥10 個

標準サイズ基本料金
(梱包後、最長辺が45cm以内、3辺サイズ合計が90cm以内、
重量5kg以内、すべての条件を満たしている場合)

¥250 件 ¥260 件

大型サイズ基本料金
(梱包後、最長辺が90cm以内、3辺サイズ合計が180cm以内、
重量15kg以内すべての条件を満たしている場合)

¥360 件 ¥370 件

エクストラサイズ基本料金
(大型サイズの最長辺または3辺サイズ合計または重量制限の
いずれかを超える場合)

¥500 件 ¥520 件

複数商品同梱料金（1件につき商品2つ目より） ¥30 個 ¥30 個

おまけ同梱料金 ¥30 個 ¥30 個

納品書その他印刷物同梱料金(PDF支給印刷含む) ¥30 枚 ¥30 枚

リチウムイオン電池装着料金 ¥100 個 ¥100 個

返品処理料金(受領報告、再在庫化作業含む) ¥100 件 ¥100 件

輸出申告書類作成料金(申告価格が20万を超える場合) ¥100 件 ¥100 件

商品写真撮影料金 ¥100 枚 ¥100 枚

オプション費用

税込 単位 : 円

現行料金
(税込)

新料金
(税込)

出荷作業お任せ費用
(入荷作業、送り状作成貼付
梱包、梱包資材含む)